

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W22FOI166
Key words	Use of Amazon Web Services (AWS)
Date of release	14/07/2022
Attachments	No

You asked

1. I would like to know the total spend of the Trust on information technology between June 1st 2019 and June 1st 2022.

£40,969,780

2. What proportion of that total spend was awarded to Amazon Web Services (AWS)?

No orders raised for this supplier - £0

3. What is the total value of those contracts with AWS (please provide the amount in GBP)?

Not applicable.

4. What is the nature of the service provided by AWS under these contracts?

Not applicable.

5. Please provide any documentation that pertains to the above questions.

Not applicable.

Attachments included: No